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brak zdjęcia
Dariusz Batek z Zatora triumfował w II Otwartych Mistrzostwach Ustronia MTB w indywidualnej jeździe na czas na
Równicę, które odbyły się w minioną sobotę w Ustroniu. 
Na drugiej pozycji uplasował się zeszłoroczny zwycięzca Szymon Biel z Żywca, żaś na trzecim miejscu na metę
dojechał Tomasz Cieślar z Wisły. 
Zwycięzca trasę o długości 5,6 km i przewyższeniu 430 m pokonał w czasie 14 minut, 26 sekund i 86 setnych
sekundy. 

Wśród kobiet bezapelacyjnie najlepsza okazała się Ilona Cieślar z Wisły. 

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna

1 Dariusz Batek Zator 14.26,86

2 Szymon Biel Żywiec 15.45,77

3 Tomasz Cieślar Wisła 16.07,83

4 Tomasz Przybyła Szczyrk 16.15,38

5 Michał Drabek Siemianowice Śl. 16.33,92

6 Jarosław Miodoński Żywiec 16.41,34

7 Potr Stolarz Dąbrowa Górnicza 16.49,40

8 Sławomir Śliż Goleszów 16.57,70

9 Łukasz Mrowiec Bielsko-Biała 17.30,17

10 Bogusław Fabian Pyskowice 17.38,65

11 Norbert Mosioł Pawłowice 17.46,64

12 Grzegorz Konderla Skoczów 18.00,92

13 Bartłomiej Wawak Kozy 18.22,90

14 Marcin Kotowicz Ustroń 18.27,33

15 Paweł Baron Zabrze 18.39,57

16 Jan Grzempa Bielsko-Biała 18.40,96

17 Piotr Buczek Mysłowice 18.44,31

18 Krzysztof Górny Katowice 19.07,20

19 Wiesław Legierski Istebna 19.13,19

20 Michał Bajerski Bielsko-Biała 19.15,59

21 Mariusz Królik Jasienica 19.16,25



22 Kornel Rakus Kisielów 19.18,93

23 Adam Penkała Skoczów 19.22,73

24 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 19.36,79

25 Sebastian Piecha Czechowice-Dziedzice 19.44,63

26 Zbigniew Domżalski Ruda Śląska 19.59,79

27 Zbigniew Olejak Bestwina 20.08,56

28 Daniel Pipień Cieszyn 20.10,06

29 Janusz Lewandowski Koniaków 20.11,89

30 Łukasz Jonik Giedlarowa 20.12,51

31 Euzebiusz Wiśniewski Pogórze 20.28,42

32 Ilona Cieślar Wisła 20.36,47

33 Paweł Michalak Siemianowice Śl. 20.41,98

34 Dominik Gustyn Bielsko-Biała 21.00,37

35 Nikodem Sokół Cieszyn 21.02,02

36 Tomasz Drygała Dąbrowa Górnicza 21.06,61

37 Andrzej Pilch Ustroń 21.07,09

38 Grzegorz Grzempa Bielsko-Biała 21.29,49

39 Tomasz Legierski Ustroń 21.35,49

40 Jerzy Świda Chorzów 21.42,15

41 Witold Wicha Katowice 21.45,66

42 Czesław Huba Cieszyn 21.53,48

43 Jan Polus Zabrze 21.57,30

44 Dariusz Goławski Chorzów 22.02,20

45 Wojciech Ocylok Chorzów 22.21,81

46 Mariusz Kudła Bielsko-Biała 22.23,83

47 Adam Kielar Bielsko-Biała 22.26,99

48 Szymon Borczyk . 22.40,07

49 Andrzej Kandziała Ruda Śląska 22.44,34

50 Jerzy Klimczak Ustroń 22.46,72

51 Elżbieta Figura Cięcina 22.48,42

52 Dariusz Tiffert Chorzów 22.48,97

53 Mariusz Bubik Cieszyn 22.50,97

54 Piotr Damek Meszna 22.53,09

55 Anna Tkocz Radlin 23.02,77

56 Wiktor Stumpf Katowice 23.22,15

57 Andrzej Nowiński Ustroń 23.23,22



58 Grzegorz Mońka Istebna 23.27,16

59 Jan Turoń Wisła 23.27,52

60 Maciej Michalak Katowice 23.29,41

61 Dominik Blachnik Ustroń 23.33,40

62 Mateusz Skalik Katowice 23.48,45

63 Łukasz Kamieniorz Ustroń 23.57,30

64 Henryk Mucha Dąborowa Górnicza 24.00,46

65 Arkadiusz Adamiec Ustroń 24.11,25

66 Jan Maciejczek Cieszyn 24.22,78

67 Piotr Stępień Gliwice 24.33,02

68 Józef Salecki Goleszów 24.45,20

69 Piotr Serafinowski Skoczów 25.12,72

70 Bartomiej Pilch Ustroń 25.18,57

71 Bogusław Sokół Cieszyn 25.42,46

72 Jacek Tomczyk Cieszyn 25.49,32

73 Adam Lorens Gliwice 25.50,13

74 Krzysztof Oset Czeladź 25.51,34

75 Ignacy Pałyska Łaskarzew 25.57,30

76 Bronisław Penkała Skoczów 26.03,67

77 Jan Wyduch Mikołów 26.14,74

78 Michał Filip Dąbrowa Górnicza 26.17,82

79 Piotr Antosz Gliwice 26.19,49

80 Jarosław Łomnicki Warszawa 26.20,37

81 Leszek Stabrawa Bochnia 26.49,90

82 Andrzej Mędrek Ustroń 26.54,91

83 Ewa Nowińska Ustroń 27.00,93

84 Bożena Cichopek Katowice 27.01,80

85 Katarzyna Michalak Chorzów 27.05,72

86 Rafał Galiński Parkoszowice 27.09,30

87 Sylwia Górna Katowice 27.21,23

88 Bogdan Wiśniewski Cieszyn 28.10,86

89 Tomasz Słowioczek Ustroń 28.11,93

90 Zbigniew Drózd Wisła 28.13,40

91 Beata Szymandera Ustroń 28.19,82

92 Adolf Garncarz Ustroń 29.32,99

93 Dariusz Herzyk Ustroń 29.33,65



94 Marek Bieniek . 30.25,50
95 Izabela Gluza Ustroń 30.34,28

96 Marek Niemiec Ustroń 30.41,73

97 Antoni Wojciechowski Zabrze 30.54,68

98 Andrzej Książek Kraków 31.09,96

99 Ireneusz Nowak . 31.10,90

100 Michał Gałaszek Ustroń 31.19,36

101 Magdalena Mędrek Ustroń 31.27,32

102 Paweł Kłosowski Ruda Śląska 31.53,10

103 Andrzej Słomka Mikołów 31.55,30

104 Korneliusz Kapołka Ustroń 32.20,88

105 Rafał Skalik Katowice 32.56,26

106 Michał Skudlik Katowice 33.19,22

107 Witold Szczeciński Gliwice 33.41,23

108 Monika Stabrawa Bochnia 33.56,61

109 Jan Pawłowski Sosnowiec 34.42,19

110 Edward Wojciechowski Zabrze 35.18,62

111 Michalina Ocelik Czempin 36.05,49

112 Daria Goławska Chorzów 37.32,72

113 Franciszek Pasterny Ustroń 37.51,24

114 Tobiasz Słowioczek Cieszyn 44.06,35

Klasyfikacja generalna kobiet

1 Ilona Cieślar Wisła 20.36,47

2 Elżbieta Figura Cięcina 22.48,42

3 Anna Tkocz Radlin 23.02,77

4 Ewa Nowińska Ustroń 27.00,93

5 Bożena Cichopek Katowice 27.01,80

6 Katarzyna Michalak Chorzów 27.05,72

7 Sylwia Górna Katowice 27.21,23

8 Beata Szymandera Ustroń 28.19,82

9 Izabela Gluza Ustroń 30.34,28

10 Magdalena Mędrek Ustroń 31.27,32

11 Monika Stabrawa Bochnia 33.56,61

12 Michalina Ocelik Czempin 36.05,49



13 Daria Goławska Chorzów 37.32,72

Kategoria Juniorki (do lat 16) 

1 Elżbieta Figura Cięcina 22.48,42

2 Sylwia Górna Katowice 27.21,23

3 Daria Goławska Chorzów 37.32,72

Kategoria K-1 (17-29 lat)

1 Ilona Cieślar Wisła 20.36,47

2 Katarzyna Michalak Chorzów 27.05,72

3 Beata Szymandera Ustroń 28.19,82

4 Izabela Gluza Ustroń 30.34,28

5 Magdalena Mędrek Ustroń 31.27,32

6 Michalina Ocelik Czempin 36.05,49

Kategoria K-2 (30-39 lat)

1 Anna Tkocz Radlin 23.02,77

2 Monika Stabrawa Bochnia 33.56,61

Kategoria K-3 (40-49 lat)

1 Bożena Cichopek Katowice 27.01,80

Kategoria K-4 (50 lat i starsze)

1 Ewa Nowińska Ustroń 27.00,93

Kategoria Junior (do lat 16)

1 Michał Drabek Siemianowice Śl. 16.33,92

2 Łukasz Mrowiec Bielsko-Biała 17.30,17

3 Bartłomiej Wawak Kozy 18.22,90

4 Michał Bajerski Bielsko-Biała 19.15,59

5 Adam Penkała Skoczów 19.22,73



6 Euzebiusz Wiśniewski Pogórze 20.28,42

7 Dominik Gustyn Bielsko-Biała 21.00,37

8 Nikodem Sokół Cieszyn 21.02,02

9 Maciej Michalak Katowice 23.29,41

10 Mateusz Skalik Katowice 23.48,45

11 Piotr Stępień Gliwice 24.33,02

12 Bartomiej Pilch Ustroń 25.18,57

13 Michał Filip Dąbrowa Górnicza 26.17,82

14 Paweł Kłosowski Ruda Śląska 31.53,10

15 Jan Pawłowski Sosnowiec 34.42,19

16 Tobiasz Słowioczek Cieszyn 44.06,35

Kategoria M-1 (17-29 lat)

1 Dariusz Batek Zator 14.26,86

2 Szymon Biel Żywiec 15.45,77

3 Tomasz Cieślar Wisła 16.07,83

4 Tomasz Przybyła Szczyrk 16.15,38

5 Potr Stolarz Dąbrowa Górnicza 16.49,40

6 Norbert Mosioł Pawłowice 17.46,64

7 Grzegorz Konderla Skoczów 18.00,92

8 Marcin Kotowicz Ustroń 18.27,33

9 Paweł Baron Zabrze 18.39,57

10 Jan Grzempa Bielsko-Biała 18.40,96

11 Piotr Buczek Mysłowice 18.44,31

12 Krzysztof Górny Katowice 19.07,20

13 Wiesław Legierski Istebna 19.13,19

14 Sebastian Piecha Czechowice-Dziedzice 19.44,63

15 Daniel Pipień Cieszyn 20.10,06

16 Łukasz Jonik Giedlarowa 20.12,51

17 Paweł Michalak Siemianowice Śl. 20.41,98

18 Tomasz Legierski Ustroń 21.35,49

19 Wojciech Ocylok Chorzów 22.21,81

20 Szymon Borczyk . 22.40,07

21 Wiktor Stumpf Katowice 23.22,15

22 Dominik Blachnik Ustroń 23.33,40



23 Łukasz Kamieniorz Ustroń 23.57,30

24 Michał Skudlik Katowice 33.19,22

Kategoria M-2 (30-39 lat)

1 Jarosław Miodoński Żywiec 16.41,34

2 Sławomir Śliż Goleszów 16.57,70

3 Bogusław Fabian Pyskowice 17.38,65

4 Mariusz Królik Jasienica 19.16,25

5 Kornel Rakus Kisielów 19.18,93

6 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 19.36,79

7 Tomasz Drygała Dąbrowa Górnicza 21.06,61

8 Andrzej Pilch Ustroń 21.07,09

9 Dariusz Goławski Chorzów 22.02,20

10 Dariusz Tiffert Chorzów 22.48,97

11 Mariusz Bubik Cieszyn 22.50,97

12 Arkadiusz Adamiec Ustroń 24.11,25

13 Krzysztof Oset Czeladź 25.51,34

14 Leszek Stabrawa Bochnia 26.49,90

15 Rafał Galiński Parkoszowice 27.09,30

16 Tomasz Słowioczek Ustroń 28.11,93

17 Ireneusz Nowak . 31.10,90

Kategoria M-3 (40-49 lat)

1 Zbigniew Domżalski Ruda Śląska 19.59,79

2 Zbigniew Olejak Bestwina 20.08,56

3 Jerzy Świda Chorzów 21.42,15

4 Jan Polus Zabrze 21.57,30

5 Mariusz Kudła Bielsko-Biała 22.23,83

6 Adam Kielar Bielsko-Biała 22.26,99

7 Jerzy Klimczak Ustroń 22.46,72

8 Piotr Damek Meszna 22.53,09

9 Grzegorz Mońka Istebna 23.27,16

10 Jan Turoń Wisła 23.27,52

11 Piotr Serafinowski Skoczów 25.12,72

12 Bogusław Sokół Cieszyn 25.42,46



13 Jacek Tomczyk Cieszyn 25.49,32

14 Adam Lorens Gliwice 25.50,13

15 Piotr Antosz Gliwice 26.19,49

16 Jarosław Łomnicki Warszawa 26.20,37

17 Adolf Garncarz Ustroń 29.32,99

18 Dariusz Herzyk Ustroń 29.33,65

19 Marek Bieniek . 30.25,50

20 Marek Niemiec Ustroń 30.41,73

21 Antoni Wojciechowski Zabrze 30.54,68

22 Andrzej Książek Kraków 31.09,96

23 Andrzej Słomka Mikołów 31.55,30

24 Rafał Skalik Katowice 32.56,26

25 Witold Szczeciński Gliwice 33.41,23

26 Edward Wojciechowski Zabrze 35.18,62

Kategoria M-4 (50-59 lat)

1 Janusz Lewandowski Koniaków 20.11,89

2 Witold Wicha Katowice 21.45,66

3 Czesław Huba Cieszyn 21.53,48

4 Andrzej Kandziała Ruda Śląska 22.44,34

5 Andrzej Nowiński Ustroń 23.23,22

6 Henryk Mucha Dąborowa Górnicza 24.00,46

7 Ignacy Pałyska Łaskarzew 25.57,30

8 Bronisław Penkała Skoczów 26.03,67

9 Jan Wyduch Mikołów 26.14,74

10 Bogdan Wiśniewski Cieszyn 28.10,86

11 Zbigniew Drózd Wisła 28.13,40

12 Michał Gałaszek Ustroń 31.19,36

13 Korneliusz Kapołka Ustroń 32.20,88

Kategoria M-5 (60 lat i starsi)

1 Grzegorz Grzempa Bielsko-Biała 21.29,49

2 Jan Maciejczek Cieszyn 24.22,78

3 Józef Salecki Goleszów 24.45,20

4 Andrzej Mędrek Ustroń 26.54,91



5 Franciszek Pasterny Ustroń 37.51,24
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